
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 3 회 일반회계

부서: 보건소
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,883,449 4,895,983 △12,534

보건소 4,883,449 4,895,983 △12,534

500 보조금 4,883,449 4,895,983 △12,534

510 국고보조금등 2,930,278 2,935,167 △4,889

511 국고보조금등 2,930,278 2,935,167 △4,889

511-01 국고보조금 211,727 213,729 △2,002

○전국민 마음투자 지원사업 13,964 15,966 △2,002

511-03 기금 2,318,487 2,321,374 △2,887

○정신건강복지센터 인력확충 159,170 181,170 △22,000

○치매안심센터 운영 지원 133,344 115,231 18,113

○모자보건사업(3종) 6,760 5,760 1,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,953,171 1,960,816 △7,645

521 시ㆍ도비보조금등 1,953,171 1,960,816 △7,645

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,953,171 1,960,816 △7,645

○정신건강복지센터 인력확충 63,668 72,468 △8,800

○치매안심센터 운영 지원 6,667 5,762 905

○전국민 마음투자 지원사업 1,746 1,996 △250

○모자보건사업(3종) 3,380 2,880 500

경정 13,964,000원

경정 159,170,000원

경정 133,344,000원

경정 6,760,000원

경정 63,668,000원

경정 6,667,000원

경정 1,746,000원

경정 3,380,000원


